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Wiosenne Targi Ogrodnicze w PODR Szepietowo 18-19
kwietnia

Już 18 i 19 kwietnia Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Szepietowie zamieni się w zielone serce regionu. Zapraszamy
wszystkich miłośników natury, działkowców i rolników na Wiosenne Targi Ogrodnicze – wydarzenie, które łączy w sobie
najnowsze trendy, ekspercką wiedzę i rodzinną atmosferę. To idealna okazja, by zainspirować się przed nowym sezonem,
uzupełnić zapasy roślin i spędzić czas w gronie pasjonatów. Podczas Targów szeroką ofertę roślin, sprzętu ogrodniczego,
produktów regionalnych oraz rękodzieła będą prezentowali wystawcy z całego kraju

W sobotę o godzinie 10.00 nastąpi uroczyste otwarcie targów oraz wystawy królików rasowych. Odwiedzający będą mogli
wziąć udział w wydarzeniach edukacyjnych i warsztatowych. Zaplanowano m.in.: konkurs wiedzy o roślinach „Zgadnij co to
za roślina”, warsztaty komponowania mieszanek ziołowych i otwarcie nowo wybudowanej sali konferencyjnej w Ośrodku
Szkoleniowym.

W programie niedzielnym znajdą się m.in.:

rozstrzygnięcie konkursów targowych, takich jak „Hit targów”, „Najatrakcyjniejsze stoisko” oraz „Najbogatsza oferta”,
ogłoszenie wyników konkursu plastycznego dla dzieci „Dobrostan zwierząt gospodarskich oczami dziecka”,
wykład dotyczący ochrony roślin w rolnictwie ekologicznym,
prelekcja na temat przetwórstwa mleka i produkcji regionalnych wyrobów serowarskich,
występ zespołu artystycznego uczniów z Zespołu Szkół Rolniczych im. Stefanii Karpowicz w Krzyżewie „Krzyżewiacy”.

Nie zabraknie także warsztatów zielarskich oraz kolejnej odsłony konkursu rozpoznawania roślin.

Jednym z ważniejszych punktów niedzielnego programu będzie konkurs „Nasze Kulinarne Dziedzictwo”, który rozpocznie się
o godzinie 10.30. Finał zaplanowany jest o godzinie 15.00 w sali konferencyjnej Ośrodka Szkoleniowego. Wydarzenie to od
lat cieszy się ogromnym zainteresowaniem wśród uczestników, ponieważ promuje regionalne receptury oraz tradycyjne
metody przygotowywania żywności.

Podczas Targów przygotowano również wiele dodatkowych atrakcji dla rodzin. Wśród nich znajdą się: prezentacje produktów
mleczarskich i regionalnych, stoiska promocyjne oraz doradcze, wystawa królików rasowych, strefa Kół Gospodyń Wiejskich,
porady specjalistów dotyczące płatności bezpośrednich, rolnictwa ekologicznego i ekoschematów.

Wiosenne Targi Ogrodnicze w Szepietowie od lat przyciągają tysiące odwiedzających z całego regionu. To wydarzenie, które
łączy edukację, handel i dobrą zabawę, a jednocześnie stanowi doskonałe miejsce do zdobycia inspiracji na nowy sezon
ogrodniczy i zdobycia wiedzy, praktycznych umiejętności przydatnych w ogrodzie.

Zapraszamy wszystkich miłośników ogrodów, działkowców, rolników oraz rodziny do wspólnego spędzenia tego wiosennego
weekendu w Szepietowie.


